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INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

Na podstawie §25 pkt 1 i 3 ,,Regulaminu udzielania zaméwien sektorowych” Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawcow.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany terminu platnosci od daty wystawienia
faktury VAT, Wykonawca proponuje wowczas wydtuzenie terminu z 14 na 21 dni (SIWZ Rozdziat
III pkt 11).

System, ktéorym Wykonawca postuguje si¢ w momencie wystawiania faktur za transakcje
bezgotéwkowe Zamawiajacego, nie pozwala na wystawienie faktur ,,od daty dostarczenia”, gdyz
Wykonawca nie ma mozliwosci kontroli terminu dostarczenia faktury do siedziby Kontrahenta.
Data zaplaty liczona od dnia wystawienia faktury jest jednoznaczna dla Wykonawcy i
Zamawiajacego. Dzieki zastosowaniu terminu wskazanego w zdaniu poprzednim, mozna unikngé
wystawiania not korygujacych odnosnie daty zaptaty faktur.

Odpowiedz: ,
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany terminu platnosci od daty wystawienia faktury VAT z
14 na 21 dni.

Pytanie 2: Czy majac na uwadze postawione kryteria oceny ofert Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ zmiany Zrédla ceny, na postawie ktdrej zostanie wskazana warto$¢ brutto oferty?

Wykonawca pragnie wyjasni¢, ze dzigki okresleniu konkretnego dnia, z ktdrego Wykonawcy
podadza ceny, ktore faktycznie obowigzywaly na ich stacji, Zamawiajacy bedzie mogt poréwnad
oferty rzetelnie — wymog okreslenia ceny na podstawie $rednich cen obowigzujacych z ostatnich 30
dni poprzedzajacych dzien 15.03.2021r. pomniejszona o ewentualny rabat, obowigzujacg na stacji
znajdujacej sie w miejscowosci Jedrzejow woj. Swietokrzyskie, zmieniony na np. ceny w dniu
ogloszenia zaproszenia (lub innego dnia z przesztosci) uniemozliwi zanizenie cen i wartosci ofert, a



Zamawiajacy bedzie mogt wybraé oferte faktycznie najkorzystniejszg wedlug okreslonych
kryteridéw. Wskazany okres przez Zamawiajacego podania $redniej ceny— jest mato porownywalny
do rzeczywistosci, gdyz ceny ulegajg zmianom niekiedy codziennie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang sposobu obliczenia ceny oferty w ten sposéb, Ze cena brutto za 1

litr paliwa podana w ofercie bedzie $rednig arytmetyczng cen obowigzujgcych w dniu 15 marca
2021r.

Pytanie 3: Zamawiajacy wymaga min. 1 stacji paliw na terenie Jedrzejowa. Wykonawca informuje,
ze posiada wylacznie 1 stacje paliw, ktora w danym okresie czasowym moze by¢ np.
modernizowana lub nie- termin samej modernizacji stacji jest trudny do przewidzenia nawet w
trakcie trwania umowy, gdyz zalezy od prac remontowych. Wykonawca do 20 km posiada kilka
stacji paliw, w tym sie¢ stacji na terenie kraju. Zatem czy Zamawiajgcy uzna przyczyny niezalezne
od Wykonawcy?: ,,Za przyczyny za ktore ponosi odpowiedzialnosé Wykonawca nie uwaza sie
zdarzen losowych (np. brak prqdu), modernizacji stacji, wylgczenia, dostaw paliwa na stacje,
awarii systemu obstugi. W przypadku remontu stacji paliw najblizej siedziby Zamawiajgcego i
braku mozliwosci pobierania paliwa Zamawiajgcy zobowiqzuje si¢ tankowaé na kolejnej stacji
znajdujqcej si¢ najblizej siedziby Zamawiajgcego. Wykonawca z tego tytutu nie bedzie ponosit kar
finansowych”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzna ww. przyczyny niezalezne od Wykonawcy.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie do oferty wzoru umowy Wykonawcy,
niesprzecznego z postanowieniami SIWZ Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie do oferty wzor umowy Wykonawcey, przy czym
postanowienia umowy beda zgodne z postanowieniami SIWZ.

PROKURENT




